

Spytkowo, 2025-06-25

Odpowiedzi na pytania do postępowania nr 2726/2025
Budowa placu magazynowego z zadaszonymi boksami magazynowymi na terenie
Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.

2726/2025/Pytanie 1

Czy posiadają Państwo dokumentację hydrogeologiczną, jeżeli tak uprzejmie proszę o udostępnienie?

Odpowiedź 2726/2025/Pytanie 1

Zamawiający posiada dokumentację hydrogeologiczną sprzed budowy całego zakładu. Teren objęty badaniami obejmuje zakres planowanej inwestycji budowy boksów magazynowych.

Pobierz:

dokumentacja_hydrogeologiczna

przekroj_I

przekroj_II

przekroj_III

przekroj_IV

2726/2025/Pytanie 2

Czy posiadają Państwo więcej rysunków odnośnie parkingów, przekroje konstrukcyjne itp.?

Odpowiedź 2726/2025/Pytanie 2

Zamawiający informuje, że rozbudowa parkingów nie mieści się w zakresie realizacji niniejszego postępowania pn. „Budowa placu magazynowego z zadaszonymi boksami magazynowymi na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.”.

Opis przedmiotu zamówienia znajduje się na stronie 33-36 SWZ.

2726/2025/Pytanie 3

Czy drzewa w przebudowywanym rowie będą do wycinki / przesadzenia? Czy ten zakres będzie po stronie wykonawcy?

Odpowiedź 2726/2025/Pytanie 3

Zakres prac nie obejmuje wycinki / przesadzeń drzew.